Francofurti 1610. 888 S. 8° 1a. 29.
Lipen 1070 (:1609)

- Francofurti, Palthenius 1618. 8° Georgi.

S l ü t e r , Severin
Anatome logicae Rameae, (qua ipsa praecepta primum
perspicue dissecantur et explicantur).

Francofurti: Palthenius 1608. 8°
7. 35. 38. 39. MkF.

- sive Syncrisis logica, qua primo ipsa praecepta,
ex Organo Aristotelis methodice proposita, cele-
briorum interpretum glossiss explicantur; deinde
quid Ramei in iisdem desiderent, indicatur; tertio
denique diversae Aristotelicorum et Ramaeorum
sententiae in consensu et dissensu comparantur.
Nunc a mendis vindicata, aucta. Francofurti, apud
Zach. Palthenium 1610. 888 S. 8°

BN Paris. MkF.
Lipen (:Fr. 1611)

- Francofurti: Palthenius 1623. 8° Georgi.

S l ü t e r , Severin
In Petri Rami dialecticam commentarius.

Hamburgi: Frobenius 1612. 631 S. 8°

1a. Lipen 1283.

S m i g l e c k i, Martinus S.J. (um 1562-1618)
Logica. Tom. 1.2.

Ingolstadii: Angermar 1618: Eder.

Tit.: Logica// MARTINI// SMIGLECII SO-// CIETATIS JE-SV.,// S.THEOLOGIAE// doctoris.// SELECTIS DISPVTATIO-//nibus eT quaestionibus illu-//strata,// Et in duos Tomos distributa,// In qua// QVICQVID IN ARISTOTELICO //ORGANO VEL COGNITV NECESSA-//rium, vel obscuritate perplexum, tam clarè & per-//spicuè, quam solidè ac neruose// pertractatur.// Cum indice Rerum copioso.// AD// Perillustrem ac Magnificum Dominum,// Dñm THOMAM ZAMOYSCIVM,&c.//Cum gratia eT priuilegio sacrae Cae-sareae Maiestatis.// JNGOLSTADII,// Ex Typographeo Ederiano apud Elisabetham An-//germariam, viduam. // Anno Domini M. DC. XVIII.//
4° [20+] 890 [+2] S ***4 ***4 ***2 A 4 - Vuuuu 4
Tom. 2. : [2+] 668 [+44] S. A 4 - Pppp 4 α 4 - δ 4 ε 4
(Spätere Auflagen: Oxonii 1634. 8° BN Paris. BM. -
Oxonii 1658. 8° BM.)

6. 12. 35. 36. Salzb.
BM.

S n e l l i u s, Rudolph (1546-1613)
De ratione discendi et exercendi logicam per analysis et genesin facili et perspicua, libri duo.

Herbornae 1609: Corvinus.

Tit.: RUDOLPHI SNELLII// VETERAQUINATIS// DE RATIONE //DISCENDI ET EXER-// CENDI LOGICAM PER ANA-//LYSIN ET GENESIN FACI-// li & perspicua,// LIBRI DUO; // Nunc primùm in lucem editi.// [Druckerzeichen.] //HER-BORNAE NASSOVIORUM// Ex officina Christophori Corvi-ni.// M DCIX.//
8° [4+] 153 [+3] S):(2 a 8-18k 6 S [2], [155], [156] leer.
43.

S o m m e r f e l d, Jac.

Praxis dialecticae Melanchthonis.

Wittebergae 1604. 8°

Lipen 841.

S p e c i m e n w gafewj logicae sive praeceptorum lo-gicorum quoad analysin et synthesin seu genesin usus.
Jenae, Mart. Müller 1656. 8°

3. Lipen 841.